平成 18 年 1 月 25 日

各     位
株 式 会 社  サ ト ー 商 会
代表取締役社長 佐 藤 正 之

(JASDAQ・コード番号：9996)

問合せ先

専務取締役管理総務担当

玉 根  裕

ＴＥＬ（022）236－5600

平成１８年３月期通期（連結・単独）業績予想の修正に関するお知らせ

 平成 18 年 3 月期（平成１7 年 4 月１日～平成 18 年 3 月 31 日）の業績予想について、平成 17 年５月 20 日

付当社「平成 17 年 3 月期 決算短信（連結）」及び同日付当社「平成 17 年 3 月期 個別財務諸表の概要」に

て発表いたしました業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

1．業績予想の修正

（1）平成 18 年 3 月期通期（連結）の業績予想の修正（平成 17 年 4 月 1 日～平成 18 年 3 月 31 日）

 売上高（百万円） 経常利益（百万円） 当期純利益（百万円）

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 47,400  1,590  850

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 46,400  1,540  850

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） △1,000  △50  ―

増   減   率 （ ％ ） △2.1  △3.1  ―

（参考）
前期実績(平成１7 年 3 月期)

45,869  1,542  799

（2）平成 18 年 3 月期通期（単独）の業績予想の修正（平成 17 年 4 月 1 日～平成 18 年 3 月 31 日）

2．修正の理由

①連結業績予想の修正理由

売上高におきましては、低価格志向の購買行動が続き、生活防衛型傾向が強く販売単価の低下や競合店

の新規出店等による競争激化もありました。また、12 月の需要月にあたり当初の計画よりも下回った影響

により、業績予想に対し連結売上高46,400 百万円（当初予想比 1,000 百万円の減少）となる見込みであり

ます。経常利益におきましては減収により修正いたします。なお、当期純利益に変更はありません。

②個別業績予想の修正理由

  連結業績予想の修正と同理由であります。

なお、業績予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業

積は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

 売上高（百万円） 経常利益（百万円） 当期純利益（百万円）

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 44,500  1,500  800

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 43,520  1,470  800

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） △980  △30  ―

増   減   率 （ ％ ） △2.2  △2.0  ―

（参考）
前期実績(平成１7 年 3 月期)

43,008  1,451  746